הביטוי הכספי (כ- 34,000 ₪) כמו כן חושבו בטעות 52 ימי שישי ביתר הכלולים ממלא במסגרת ימי חול – בעלות כ- 44,000 ₪. בסיכומו של דבר סכום ההוצאה שחושב גבוה ב- 78,000 ₪.

תחשיב להרחבת חוק העזר לשאר חלקי העיר

חוק העזר ראש העין (שירותי שמירה ובטחון) התשס"ב-2002 – תיקון (הרחבתו). בישיבת מליאת המועצה מיום 9.4.02, המועצה אישרה תיקון לחוק הנ"ל שבמהותו הרחבת חוק עזר על כל חלקי העיר. במהלך הדיון תהו מספר חברי מועצה, מדוע לא ניתן לתחום, או לקצוב בזמן את תוקף חוק העזר. יועמ"ש הרשות השיבה, כי חוק העזר תקף כל זמן שהמועצה לא ביטלה אותו.

למעשה במתכונת זו אין בקרה של אף גורם ברשות בגין הסכומים המוזרמים, מבחינת נאותות התחשיבים לרבות סגירת מעגל בשאר אלמנטים אחרים של השמירה מול החב' המספקת את שירותי השמירה.

=====

תגובות : להלן תגובת הרשות מטעם גזבר העירייה ומנהל מח' הביטחון בהתאמה :

תגובת גזבר העירייה

י"ג אייר תשס"ט
07 מאי 2009
מספרנו ש – 47

לכבוד
מר משה כהן
מבקר העירייה
כ א ן

אדון נכבד,

הנדון: דו"ח ביקורת – אגרת שמירה

1. במקביל לעריכת הביקורת ע"י מבקר העירייה נערכה גם ביקורת ע"י מבקר מטעם משרד הפנים.
2. הביקורת נערכה עבור שנת 2007 ולאחר דיונים ופגישות הוציא מבקר משרד הפנים דו"ח ביקורת שנשלח למשרד הפנים בחודש פברואר השנה לערך.